
 

 

平成２８年２月 吉日  

こくみん共済 U-12 サッカーリーグ IN 群馬県２０１６ 

４種リーグ参加チーム 様 

                                        群馬県少年サッカー連盟  

                                                  委員長   牛久保 敏之 

開会式開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

    さて、開会式を下記の通り開催しますので参加をお願いします。 

 

記  

 

１ 開会式期日   平成２８年２月２８日（土） １１：００～１１：３０ 

２ 開会式会場   正田醤油スタジアム群馬  

             住所：前橋市敷島町６６ TEL：027-234-9338 

３ その他  

① 集合時間は１０：００（時間厳守）選手入り口（西側）、リーグ参加各チーム 8 名以

上でお願いいたします。 

②  各チームプラカードをご持参下さい。支度はスポーツウエアーでお願いします。 

③ 選手、保護者、引率者がスタジアムへ入場する際、靴は必ずソール（靴底部分

がラバーやゴムなど、柔らかい素材の物（スニーカーやランニングシューズ、トレ

ーニングシューズなど）を着用してください。ヒールや作業用ブーツ、サッカース

パイクなど、靴底が硬いと、陸上トラックを傷めてしまう恐れのあるものを履いて

の入場は出来ません。 

④ 当日、ザスパクサツ群馬：岐阜戦を観戦の方はスマイルキッズパスにてバック自

由席で観戦をお願いいたします。保護者の方は開幕戦に限り、バック自由席の

当日限定割引チケット（１５００円）を販売致します。 


